— #
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KiESHILLI I LARTE I PROKURORISE
VENDIM
Nr. A3, daté 12.07.2019

PER EMERIMIN SI PROKUROR DHE CAKTIMIN NE DETYRE TE
ZNJ. ELIORA ELEZI

Bazuar né nenin 149/a, té Kushtetutés sé Republikés s€ Shqipérisé, nenin 35 dhe neni
39, t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé” si dhe nenit 166 dhe neni 189, té Ligjit 115/2016 “Pér Organet e Qeverisjes
& Sistemit té Drejtésisé”, Késhilli i Larté i Prokuroris€,

VENDOSI:

=

Té& emérojé si prokurore Znj.Eliora Elezi.

Té caktojé Znj.Eliora Elezi né detyrén e prokurores né Prokuroriné prané

Gijykatés sé Shkallés Paré Krujé.

3. Té njoftohen me kété vendim prokurorja Eliora Elezi , Prokuroria pran€ Gjykatés
s& Shkallés sé Paré Krujé dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

o

KiSHILLI I LARTE I PROKURORISE

ZV/KRYE
S ALFRE

ANETAR
KOSTAQ BELURI

B ;aUJA]T /C
7 3 )
N P &-'; o /(ﬂl ’

v
S (WA
ANETAR ANETAR
SANDER BECI TARTAR; BAZAJ

AN




